1   Charter  Tioll,  1  .Tohn,  Pt.  2,  m.  3. 
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portionem  terroe  [me?e]  in  Aldeiishado,  infra  lias  divisas,  scilicet,  a 
sica  qu?e  cadit  inter  assartam  Willelmi  filii  Gamell  et  Ketlescroft/ 
ascendendo  usqne  ad  niussani  et  de  inossa  extransverso  usque  ad 
Mykeldiche  et  de  Mykelldiclie  ascendendo  usque  ad  mossani  et 
de  niossa  extransverso  usque  ad  Osueluslaclie,  et  de  Osueluslache 
descendendo  usque  ad  Greenebroc,  et  de  Greenebroc  descendendo 
usque  ad  sicani  qui^  cadit  inter  assartum  Willelmi  filii  Gamell  in 
Cetellescroft ;  in  puram  et  perpetuam  elemosinam,  salutam  et 

quietam  de  me  et  Ik^eredibus  meis  ab  omni  s?eculari  servitio,  cum 
omnibus  pertinentiis  et  libertatibus  et  aisiamentis  eidem  ternie 
pertinentibas,  in  bosco,  in  piano,  in  pratis,  in  pasturis,  in  viis  et 
semitis,  in  aquis  et  stagnis  et  molendinis,  in  vivariis  et  piscariis 
ot  omnibus  liberis  consuetudinibus,  et  cum  libera  communa  villic 

de  Aldenesawe  ;  Tenendam  libere,  (piiete,  integre  et  lionorifice 
imperpetuum.  Et  ego  et  hci3redes  mei  pnedictcC  donuii  pnedictam 
terram  contra  omnes  homines  warantizabimus.  Et  ut  luec  donatio 

niea  debitie  firmitatis  robur  obtineat :  eam  sigilli  mei  appositione 
corroboravi.  Hiis  testibus,  Kogero  de  Midleton,  Alexandro  de 
Pilkynton,  Itoberto  de  Burun,  Elia  de  Penulbery,  Henrico  de 
Clietham,  Eadulfo  de  Moston,  et  niultis  aliis. 

NOTES. 

This  is  a  grant  of  land  in  Audenshaw,  in  the  parish  of  Ashton-under- 
Lyne  by  one  Matthew  son  of  Edith  to  the  monks  of  Kersal],  within  bounds 

described  as  follows — "  From  the  syke  which  rims  down  between  the  ridding 

of  William  son  of  Gamel  and  Chetel's  Croft,  going  up  the  same  to  the  moss, 
from  thence  across  to  the  niickle  ditch,  from  thence  going  up  to  the  moss  and 

from  the  moss  across  to  Osuel's  leach,  from  thence  descending  to  Gi'een  brook 
and  from  Green  brook  descending  to  the  syke  which  runs  down  between  the 

ridding  of  William  son  of  Gamel  and  Chetel's  croft."  None  of  these 
boundaries  can  be  identified  to-day,  and  therefore  the  locality  of  the  land 
cannot  be  ascertained.  The  witnesses  were  Roger  de  Middleton,  lord  of 

Middleton  ;  Alexander  de  PiJkington,  lord  of  the  same  ;  Robert  de  Byron, 

lord  of  Clayton  ;  Ellis  de  Pendlebury,  lord  of  the  same  ;  Henry  de  Chetham, 
lord  of  the  same  ;  and  Ralph  de  Moston. 

The  date  lies  between  1190  and  1212. 

1  In  another  AiS.  (Towncley's  MS.  "By.",  No.  89,  S.D.),  "  Infia  has  divisas, 
scilicet  a  sica  qusc  cadit  inter  assartum  Willelmi  filii  Ganicl  et  Ketcllescrof  t,  ascen- 

dendo illam  sicam  usque  Aldwynsliaj,  et  deinde  asceridendo  visque  ad  magnum 
fossatum,  et  deinde  extransverso  usque  ad  mossam,  et  deinde  descendendo  usque 

ad  Gorebroke,  et  sic  descendendo  in  Eentelee,  ct  sic  descendendo  in  Kctilbroke." 

Which  is  thus  translated — "The  devisez  of  Wiiliri  dede  Hopsan  (sic)  beginning 
at  the  sich  y*  is  betweene  tlie  land  of  Gamell  and  Cetilhscroft,  goeing  up  after 
the  ditch  to  Ahhvynsliawe,  and  fro  Aldwjnshawe  into  the  Mikell  ditch,  and  fro 

the  Mikell  ditch  into  y''  mosse,  and  fio  y''  mosse  into  Cetill [broke]." 
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SERIES  YI.     CHARTER  No.  IV. 

A.D.  1190-1212.     1  Richard  I— U  John. 

GrRANT      IN     FRANKALMOIGN     BY     AlBIN     DE      AlT     TO     St.     LeONAED     AND     THE 

MONKS    OF    KeESALL,    OF     THE    MOIETY    OF    PaLDEJ^LEGH,    IN    THE    PAEISH    OTf 

Ashton-under-Lyne. 

Black  Book  of  Sir  John  Byron,  Knt.     A.D.  1665.     No.  147. 

/  Noverint  universi  per  pnesentes  et  futuri  quod  ego  Albaniis  de 
Alt  pro  salute  aniniie  nietT  et  pro  animabus  patris  et  matris  nieae 
necnoii  et  omnium  priedecessorum  meorum,  dedi  et  concessi  et  hac 
))ra?seiiti  carta  mea  confirmavi  deo  et  beato  Leonardo  de  Kersall, 
et  nionachis  ibidem  deo  ministrantibus,  totam  niedietatem  de 

Paldenlegb,  in  puram  et  perpetuam  elemosinam ;  Habendam  et 
Tenendam  libere,  quiete,  integre  et  honorifice,  in  bosco,  in  piano, 
in  pratis,  in  pasturis  et  in  omnibus  libertatibus  et  aisiamentis  ad 
eandem  terram  pertinentibus,  solutam  et  quietam  ab  omni 

sa'culari  servitio  et  exactione.  Hiis  testibus,  Itogero  de  Midleton 
Alexandre  de  Pilkynton,  AVillelmo  de  Ratclive,  et  multis  aliis. 

NOTES. 

Apparently  this  grant  was  made  about  the  same  time  as  the  preceding 

one,  as  Roger  de  Middk'ton,  who  died  in  the  latter  part  of  King  John's 
rei'T^n,  and  Alexander  de  Pilkinfijton  attest  both.  Alt  is  a  homestead  in  the 

Knott  Lanes  division  of  tlie  parish  of  Ashton-under-Lyne,  about  2  miles  S.E. 

of  the  town  of  Oldham.     The  place  called  Palden-legh  is  now  unknown. 

SERIES  YI.     CHARTER  No.  V. 

A.D.  1198-1210.     9  Richard  1—12  Joil\. 

Composition  between  Albekt  de  Nevill,  Eector  of  Manchester,  and  the 
Pkioe  and  Convent  or  Lenton,  touching  the  burial  ground  of 

Keesall,  and  tithes  there. 

Black  Book  of  Sir  John  Byron,  Kiit.     a.d.  1665.     No.  149. 

Omnibus  Sanctre  matris  ecclesi?e  filiis  ad  ([uos  pr<Tsens 

scriptum  pervenerit,  E[ustachius]  divina  miseratione  Eliensis 

Episcopus,  et  W[illelmus]  Prior  de  Barnewell,  et  Ricardus  Elien- 
sis Archidiaconus,  salutem.  Ad  ujiiversitatis  vestroe  volumus  per- 

V  nire  notitiam  causam  quii?  vertebatur  coram  nobis  auctoritate 
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Innocentii  papas  iij^'^  Inter  A[lbertum]  de  Nevill,  Eectorem 
ecclesia3  de  IMamcestre  et  Priorem  et  monachos  de  Lenton  super 
cemiterio  de  Kersale  et  ejusdem  loci  deeimis,  in  hunc  modum 
amicabiliter  conquievisse,  videlicet  quod  Prior  et  Conventus  de 
Lenton  pnBstabunt  annuatim  pro  bono  pacis  ceniiterii  matricis 
ecclesiai  de  IMamcestre  duos  ceres  unius  libri  ceras  et  diniidii 

die  Assumptionis  beatie  Marine.  Idem  etiam  Prior  et  Conventus 
promiserunt  in  verbo  domini  quod  nullum  ex  parochianis  matricis 
ecclesii^e  de  Mamcestre  admittent  ad  aliciua  ecclesiastica  sacra- 
meuta;  Ad  oblationem  si  (juid  et  sepulturam  nullum  admittent 
ex  parochianis  dictcC  ecclesiic  nisi  salva  indempnitate  ejusdem 
ecclesiie.  Prior  etiam  sive  alius  qui  apud  Kersale  pro  loco 
custodiendo  pro  tempore  fuerit  etiam  promittent  in  verbo  domini 

[omne  jus]  matricis  ecclesiae  se  observaturum.  Si  aiiteni  contra 

hanc  compositionem  Idem  Prior  aut  monaclii  venire  pnie- 
sumpserint  pro  qualibet  super  hoc  transgressione  dabunt  Prior  et 
Conventus  de  Lenton  prope  matiicis  ecclesicC  duos  solidos.  Pro 
decimis  vero  illius  loci  retinendis  domini  terram  illam  propriis 
compartibus  excolunt,  dabunt  Prior  et  monaclii  matrici  ecclesiie 
de  Mamcestre  annuatim  duos  solidos  ad  natale  [domini].  Ut 
autem  h?ec  compositio  rata  et  inconcussa  permaneat,  earn 
prresenti  scripto  et  sigillorum  nostrorum  appositione  duximus 
corroborandum.  Hiis  Testibus,  Magistro  Koberto  de  Eboraco/ 
Magistro  Johanne  de  Templo,  Magistro  Olivero,  Magistro  Henrico 
de  Kent,  Magistro  Koberto  de  Bosco  et  multis  aliis.